
会社移転のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄の段お慶び申し上げます 

この度 弊社下記住所へ移転することに致しましたのでお

知らせ致します。 

つきましては皆様のご期待に添えるようより高品質のレッ

カー車関連事業の製品を提供してまいります。 

今後とも格別のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上

げます。                   敬 具 

株式会社ネットファクトリー75 

代表取締役 小野寺正勝 

新住所 

〒983-0002 

仙台市宮城野区蒲生五丁目 3 番地の 3 

電話番号、メールアドレス等は変更ございません。 

位置情報 QR コード    アクセス QR コード      

        
お気遣い等は一切ご遠慮申し上げます。 


